

---

# 8days ApS

**CVR-nr.: 41765070**

Selmers Vænge 20  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/06/2023**

---

**Jacob Christiansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** 8days ApS  
Selmers Vænge 20  
2970 Hørsholm  
e-mailadresse: kontakt@8days.dk  
CVR-nr.: 41765070  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er import og salg af forbrugsvarer - herunder spiritus, parfumerivarer og kosmetik.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsperioden 1. januar 2022 - 31. december 2022 udgør -29.932,00 kr. efter skat. Resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-9.673</b>	<b>58.010</b>
Andre driftsomkostninger		-19.705	-57.996
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-29.378</b>	<b>14</b>
Andre finansielle indtægter			1.765
Øvrige finansielle omkostninger		-553	-318
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-29.931</b>	<b>1.461</b>
Skat af årets resultat			-308
<b>Årets resultat</b>		<b>-29.931</b>	<b>1.153</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-29.931	
<b>I alt</b>		<b>-29.931</b>	<b>1.153</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		60.481	35.731
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>60.481</b>	<b>35.731</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			7.059
Tilgodehavender moms og afgifter		3.961	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.961</b>	<b>7.059</b>
Likvide beholdninger		6.565	23.928
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>71.007</b>	<b>66.718</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>71.007</b>	<b>66.718</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-28.471	1.153
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>11.529</b>	<b>41.153</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.669	18.024
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			5.660
Skyldig selskabsskat			308
Skyldig moms og afgifter			1.573
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.809	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>59.478</b>	<b>25.565</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>59.478</b>	<b>25.565</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>71.007</b>	<b>66.718</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret